

ZADÁVACÍ A POVĚŘOVACÍ LIST

pro Katalogový list MF_SL/001




č. 05/2020

Zadání Služby 2/003, které bude realizovat Poskytovatel podle Smlouvy o poskytování Služeb (evid. u Objednatele pod č. 3302/082/2014 a u Poskytovatele pod č. 158/2014/JR)

Služba MF_SL/001 – Oblast 1		
Specifikace zadání – název role pro zajištění odborných služeb a informační podpory	3.2.1 Projektový manažer 3.2.4 Specialista bezpečnosti ICT 3.2.6 Specialista Hardware 3.2.7 Architekt informačních systémů 3.2.8 Procesní analytik senior, architekt procesů	
Zadaný počet MD	celkem 597 MD	
Vedení projektu a Technický dozor		
1	Projektový manažer - vedoucí projektu MF	105 MD
2	Projektový manažer - vedoucí projektu SPCSS	105 MD
3	Specialista bezpečnosti ICT - bezpečnostní dozor	25 MD
4	Procesní analytik senior, architekt procesů - analytický dozor	140 MD
5	Architekt informačních systémů - architektonický dozor	70 MD
Implementace infrastruktury a bezpečnost		
6	Architekt informačních systémů - IT Architekt	50 MD
7	Specialista Hardware - administrátor Linux	19 MD
8	Specialista Hardware - administrátor Microsoft	19 MD
9	Specialista Hardware - administrátor databází	20 MD
10	Specialista Hardware - administrátor storage a zálohování	10 MD
11	Specialista Hardware - administrátor komunikačních sítí	10 MD
12	Projektový manažer - manažer řízení rizik KB	4 MD
13	Specialista bezpečnosti ICT - analytik senior KB	8 MD
14	Specialista bezpečnosti ICT - architekt senior KB	8 MD
15	Specialista bezpečnosti ICT - bezpečnostní administrátor KB	2 MD
16	Projektový manažer - manažer KB	2 MD
Období realizace	leden 2020 až říjen 2020	
Plánovaný termín plnění za období realizace od	1. ledna 2020	
Plánovaný termín plnění za období realizace do	31. října 2020	

ID role	Cena za MD bez DPH [Kč]	Počet MD	Cena za požadovaný počet MD [Kč]	
			bez DPH	s DPH
Vedení projektu a Technický dozor				
1	10 472 Kč	105	1 099 560 Kč	1 330 468 Kč
2	9 100 Kč	105	955 500 Kč	1 156 155 Kč
3	10 000 Kč	25	250 000 Kč	302 500 Kč
4	9 100 Kč	140	1 274 000 Kč	1 541 540 Kč
5	9 100 Kč	70	637 000 Kč	770 770 Kč
Implementace infrastruktury a bezpečnost				
6	9 100 Kč	50	455 000 Kč	550 550 Kč
7	9 500 Kč	19	180 500 Kč	218 405 Kč
8	9 000 Kč	19	171 000 Kč	206 910 Kč
9	10 000 Kč	20	200 000 Kč	242 000 Kč
10	10 000 Kč	10	100 000 Kč	121 000 Kč
11	9 400 Kč	10	94 000 Kč	113 740 Kč
12	9 900 Kč	4	39 600 Kč	47 916 Kč
13	10 700 Kč	8	85 600 Kč	103 576 Kč
14	10 000 Kč	8	80 000 Kč	96 800 Kč
15	9 400 Kč	2	18 800 Kč	22 748 Kč
16	9 400 Kč	2	18 800 Kč	22 748 Kč
Celkem		597	5 659 360 Kč	6 847 826 Kč

Rozsah pověření:

	Jméno	Datum a Podpis
Zástupci zodpovědní za kontrolu kvality Služby:		
Za Objednatele		
Za Poskytovatele		
Zmocněnci pro jednání smluvní, věcná a technická:		
Za Objednatele		
Za Poskytovatele	